MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 069/2024, DE 04 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR PARA PREENCHIMENTO DE
VAGAS REMANESCENTES NOS CURSOS TÉCNICOS EJA/EPT

(PROEJA) DO IFFAR – CAMPUS ALEGRETE

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o Lista de inscritos e classificados e Resultado
Preliminar da Confirmação de Vaga, de Nível Médio – EJA/EPT (PROEJA)
(Educação de Jovens e Adultos integrada à Educação Profissional e Tecnológica),
do Instituto Federal Farroupilha, para o início do ano letivo de 2023, nos termos
deste edital:

1. LISTA DE INSCRITOS E CLASSIFICADOS

Nome do candidato
Ana Cristina Batista da Silva
Bianca de Oliveira Azambuja
Dyonatha Silva dos Santos
Henrique Correa Dorneles
Juan Nunes Oliveira
Letícia Rodrigues Paim
Liandra Medeiros da Luz
Lucas Corrêa Benites
Mateus Fragoso de Vasconcellos
Rafaela Brazeiro da Silva
Rosemar Barros da Luz
Victor Vargas Ferreira
Zara Cristiéla Pillar Oliveira

2. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

2.1 Todos os candidatos inscritos tiveram a confirmação de vaga deferida.

Alegrete/RS, 04 de março de 2024.

ANA RITA COSTENARO PARIZI
Diretora Geral

Port. eletrônica nº 322/2021